

令和 8 年 度 予 算	工 期	令和 9 年 3 月 25 日 限 り	契 約 方 法	一 般 競 争 入 札	契 約 番 号	208－900032
					工 事 番 号	08305－072－01

積 算 内 訳 書

那須清峰高校下水道接続工事

施工箇所 那須塩原市下永田 6－4

工 事 概 要

名 称	種 別	単 位	数 量	構 造 概 要
那須清峰高校	改修	式	1.00	下水道接続、浄化槽撤去
計				

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
機械設備工事	1	式	78,443,270	
計			78,443,270	
共通費				
共通仮設費	1	式	6,750,710	
現場管理費	1	式	11,950,695	
一般管理費等	1	式	14,309,409	
計			33,010,814	
工事価格	1	式	111,450,000	
消費税等相当額	1	式	11,145,000	消費税率 10 %
設計金額	1	式	122,595,000	

機械設備工事 種目別内訳

名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
校舎		1	式	70,457,060	
ブール・部室		1	式	7,986,210	
計				78,443,270	

機械設備工事 科目別内訳

校舎					
名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
排水設備		1	式	32,083,890	
撤去工事		1	式	34,929,170	
発生材処理		1	式	3,444,000	
計				70,457,060	

機械設備工事 細目別内訳

4

校舎 排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 150A	225	m	12,700	2,857,500	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 100A	276	m	8,010	2,210,760	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 75A	4	m	6,050	24,200	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 65A	13	m	5,050	65,650	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 50A	14	m	3,910	54,740	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 40A	2	m	3,090	6,180	
インバート樹人孔型	MHA 1200φ (3010～3100H)	3	組	809,600	2,428,800	
インバート樹人孔型	MHA 1200φ (2610～2700H)	1	組	715,500	715,500	
インバート樹人孔型	MHA 1200φ (2510～2600H)	1	組	705,900	705,900	
インバート樹人孔型	MHA 900φ (2310～2400H)	1	組	476,200	476,200	
インバート樹人孔型	MHA 900φ (2110～2200H)	4	組	462,400	1,849,600	
インバート樹人孔型	MHA 900φ (2010～2100H)	1	組	445,900	445,900	
インバート樹人孔型	MHA 900φ (1710～1800H)	1	組	375,000	375,000	
インバート樹人孔型	MHA 900φ (1510～1600H)	1	組	364,900	364,900	
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径150φ ST 2501～2800 T- 8 蝶番袋穴式	1	組	42,300	42,300	代価表 0001

機械設備工事 細目別内訳

5

校舎 排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径150φ ST 2201～2500 T- 8 蝶番袋穴式	2	組	40,300	80,600	代価表 0002
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径150φ ST 1801～2200 T- 8 蝶番袋穴式	1	組	38,300	38,300	代価表 0003
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径150φ ST 1501～1800 T- 8 蝶番袋穴式	1	組	36,400	36,400	代価表 0004
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ 90L,45L 塩ビふた付 1201～1500	2	組	15,400	30,800	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ 90L,45L 塩ビふた付 501～800	1	組	12,700	12,700	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ 90L,45L 塩ビふた付 ～500	1	組	11,900	11,900	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y,45Y,45YS 塩ビふた付 1201～1500	2	組	16,500	33,000	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y,45Y,45YS 塩ビふた付 801～1200	2	組	15,300	30,600	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y,45Y,45YS 塩ビふた付 501～800	2	組	13,800	27,600	
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y,45Y,45YS 1201～1500 T- 8 蝶番袋穴式	10	組	32,100	321,000	
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y,45Y,45YS 801～1200 T- 8 蝶番袋穴式	2	組	30,900	61,800	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y,45Y,45YS 塩ビふた付 501～800	5	組	10,300	51,500	
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 1801～2200 T- 8 蝶番袋穴式	2	組	35,300	70,600	代価表 0005
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 1501～1800 T- 8 蝶番袋穴式	1	組	33,400	33,400	代価表 0006
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 1201～1500 T- 8 蝶番袋穴式	1	組	31,600	31,600	

機械設備工事 細目別内訳

6

校舎 排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 塩ビふた付 501～800	3	組	9,800	29,400	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ DR 塩ビふた付 801～1200	1	組	12,900	12,900	
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L,45L 801～1200 T- 8 蝶番袋穴式	2	組	30,400	60,800	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L,45L 塩ビふた付 501～800	4	組	9,800	39,200	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L,45L 塩ビふた付 ～500	1	組	8,960	8,960	
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ DR 1201～1500 T- 8 蝶番袋穴式	1	組	33,300	33,300	
公設樹 プラスチック樹 相当 (鋳鉄製防護ふた)	樹径300φ 最大排水管径150φ ST 2501～2800 T- 8 蝶番袋穴式	1	組	79,400	79,400	代価表 0007
既存配管接続費		1	式		274,000	別紙 00-0001
土工事費		1	式		10,236,000	別紙 00-0002
土留め工事		1	式		5,379,000	別紙 00-0003
舗装工事		1	式		2,436,000	別紙 00-0004
計					32,083,890	

機械設備工事 細目別内訳

7

校舎 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
浄化槽解体	汚水処理量62m3/日 放流BOD20mg/L メッシュフェンス撤去 既存側溝取外し再取 付 土留め有	1	基	20,764,800	20,764,800	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)撤去	地中配管 150A	191	m	2,780	530,980	代価表 0008
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)撤去	地中配管 100A	361	m	1,920	693,120	代価表 0009
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)撤去	地中配管 65A	20	m	1,270	25,400	代価表 0010
人孔型 撤去	MHA 1200φ (2610～2700H)	1	組	90,100	90,100	代価表 0011
人孔型 撤去	MHA 1200φ (2510～2600H)	1	組	87,600	87,600	代価表 0012
人孔型 撤去	MHA 900φ (2310～2400H)	2	組	63,800	127,600	代価表 0013
人孔型 撤去	MHA 900φ (2210～2300H)	1	組	62,000	62,000	代価表 0014
人孔型 撤去	MHA 900φ (2010～2100H)	2	組	58,600	117,200	代価表 0015
人孔型 撤去	MHA 900φ (1910～2000H)	1	組	56,900	56,900	代価表 0016
人孔型 撤去	MHA 900φ (1810～1900H)	1	組	50,500	50,500	代価表 0017
人孔型 撤去	MHA 900φ (1710～1800H)	1	組	48,900	48,900	代価表 0018
人孔型 撤去	MHA 900φ (1610～1700H)	1	組	47,400	47,400	代価表 0019
人孔型 撤去	MHA 900φ (1410～1500H)	1	組	44,500	44,500	代価表 0020
都型 撤去	MHA 600□ (1301～1400H)	1	組	32,300	32,300	代価表 0021

機械設備工事 細目別内訳

8

校舎 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
インバート樹 都型 撤去	MHA 600□ (1160～1300H)	2	組	29,400	58,800	代価表 0022
インバート樹 都型 撤去	MHA 600□ (1010～1150H)	2	組	27,900	55,800	代価表 0023
ため樹 人孔型 撤去	MHA 900φ (2210～2300H)	1	組	57,300	57,300	代価表 0024
ため樹 人孔型 撤去	MHA 900φ (2010～2100H)	1	組	53,800	53,800	代価表 0025
ため樹 人孔型 撤去	MHA 900φ (1810～1900H)	2	組	45,500	91,000	代価表 0026
ため樹 人孔型 撤去	MHA 900φ (1710～1800H)	1	組	43,900	43,900	代価表 0027
ため樹 人孔型 撤去	MHA 900φ (1610～1700H)	2	組	42,300	84,600	代価表 0028
ため樹 人孔型 撤去	MHA 900φ (1510～1600H)	1	組	40,900	40,900	代価表 0029
ため樹 人孔型 撤去	MHA 900φ (1410～1500H)	1	組	39,400	39,400	代価表 0030
ため樹 人孔型 撤去	MHA 900φ (1310～1400H)	3	組	38,000	114,000	代価表 0031
ため樹 人孔型 撤去	MHA 900φ (～1300H)	2	組	31,700	63,400	代価表 0032
ため樹 都型 撤去	MHA 600□ (1160～1300H)	4	組	28,000	112,000	代価表 0033
ため樹 都型 撤去	MHA 600□ (1010～1150H)	3	組	26,600	79,800	代価表 0034
ため樹 都型 撤去	MHA 600□ (860～1000H)	5	組	25,100	125,500	代価表 0035
ため樹 都型 撤去	MHA 600□ (710～ 850H)	5	組	23,700	118,500	代価表 0036

機械設備工事 細目別内訳

9

校舎 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ため桝 都型 撤去	MHA 600□ (560～ 700H)	1	組	22, 200	22, 200	代価表 0037
ため桝 都型 撤去	MHA 450□ (560～ 700H)	5	組	20, 000	100, 000	代価表 0038
ため桝 都型 撤去	MHA 450□ (410～ 550H)	4	組	16, 800	67, 200	代価表 0039
ため桝 都型 撤去	MHA 450□ (～ 400H)	7	組	15, 800	110, 600	代価表 0040
公設桝 撤去 プラスチック桝 相当 (鋳鉄製防護ふた)	桝径300φ 最大排水管径150φ ST 2501～2800 T- 8 蝶番袋穴式	1	組	3, 170	3, 170	代価表 0041
土工事費		1	式		9, 625, 000	別紙 00-0005
舗装解体		1	式		1, 083, 000	別紙 00-0006
計					34, 929, 170	

校舎 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬		1	式		1, 925, 000	別紙 00-0007
発生材処分		1	式		1, 519, 000	別紙 00-0008
計					3, 444, 000	

機械設備工事 科目別内訳

プール・部室

名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
排水設備		1			式		7, 142, 130		
撤去工事		1			式		734, 080		
発生材処理		1			式		110, 000		
	計						7, 986, 210		
			</						

機械設備工事 細目別内訳

12

排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 100A	163	m	8,010	1,305,630	
マンホールの人孔型	MHA 900φ (2210～2300H)	1	組	469,100	469,100	
マンホールの人孔型	MHA 900φ (1710～1800H)	1	組	375,000	375,000	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 501～800	2	組	9,800	19,600	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 ～500	2	組	8,960	17,920	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501～800	2	組	10,300	20,600	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 ～500	1	組	9,480	9,480	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 塩ビふた付 2501～2800	1	組	20,100	20,100	代価表 0050
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 塩ビふた付 2201～2500	1	組	18,100	18,100	代価表 0051
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 塩ビふた付 1801～2200	2	組	16,100	32,200	代価表 0052
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 塩ビふた付 801～1200	4	組	11,200	44,800	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 塩ビふた付 501～800	1	組	9,800	9,800	
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 1201～1500 T- 8 蝶番袋穴式	1	組	32,100	32,100	
プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 1201～1500 T- 8 蝶番袋穴式	2	組	31,600	63,200	
既存配管接続費		1	式		33,500	別紙 00-0009

プール・部室		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事費		1	式		2,846,000	別紙 00-0010
土留め工事		1	式		1,616,000	別紙 00-0011
舗装工事		1	式		209,000	別紙 00-0012
計					7,142,130	

機械設備工事 細目別内訳

14

ﾌﾟｰﾙ・部室		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
浄化槽解体	ﾌﾟｰﾙ棟 D40型	1	基	277,200	277,200	
浄化槽解体	部室棟 J-1型	1	基	277,200	277,200	
排水・硬質ﾌﾟｰﾙ塩化ビニル管(VP) 撤去	地中配管 100A	9	m	1,920	17,280	代価表 0053
ため桝都型 撤去	MHA 450□(410～ 550H)	2	組	16,800	33,600	代価表 0054
ため桝都型 撤去	MHA 450□(～ 400H)	2	組	15,800	31,600	代価表 0055
舗装解体		1	式		97,200	別紙 00-0013
計					734,080	

ﾌﾟｰﾙ・部室		発生材処理				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬		1	式		64,800	別紙 00-0014
発生材処分		1	式		45,200	別紙 00-0015
計					110,000	

機械設備工事 別紙明細

16

校舎 排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既存配管接続費		1	式		274,000	別紙 00-0001
配管接続費 (樹脂管類)	保温無し 150A	3	か所	10,200	30,600	
配管接続費 (樹脂管類)	保温無し 125A	1	か所	9,840	9,840	
配管接続費 (樹脂管類)	保温無し 100A	6	か所	8,050	48,300	
配管接続費 (樹脂管類)	保温無し 80A	4	か所	7,600	30,400	
配管接続費 (樹脂管類)	保温無し 65A	9	か所	6,260	56,340	
配管接続費 (樹脂管類)	保温無し 50A	15	か所	5,810	87,150	
配管接続費 (樹脂管類)	保温無し 40A	2	か所	5,810	11,620	
計					274,250	

機械設備工事 別紙明細

17

校舎 排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事費		1	式		10,236,000	別紙 00-0002
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	1,153	m3	3,400	3,920,200	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	1,048	m3	4,910	5,145,680	
敷きならし	締め固め共	105	m3	640	67,200	
山砂		105	m3	9,750	1,023,750	
土工機械運搬	根切り、埋戻し	1	往復	80,000	80,000	
計					10,236,830	
土留め工事		1	式		5,379,000	別紙 00-0003
埋設配管土留工	軽量鋼矢板 埋設深さ1.5m以上	1	式		5,379,000	
計					5,379,000	
舗装工事		1	式		2,436,000	別紙 00-0004
アスファルト舗装	A-5-15 再生密粒 再生クラッシュラン 500㎡未満	465	㎡	5,240	2,436,600	
計					2,436,600	

機械設備工事 別紙明細

18

校舎 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事費		1	式		9,625,000	別紙 00-0005
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	1,118	m3	3,400	3,801,200	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	1,050	m3	4,910	5,155,500	
敷きならし	締め固め共	68	m3	640	43,520	
砂利地業	切込碎石	68	m3	9,200	625,600	
計					9,625,820	
舗装解体		1	式		1,083,000	別紙 00-0006
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	382	m	1,220	466,040	
アスファルト撤去		9	m3	68,600	617,400	代価表 0042
計					1,083,440	

機械設備工事 別紙明細

19

校舎 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬		1	式		1,925,000	別紙 00-0007
既設浄化槽 集積、積込み		1	基	837,200	837,200	
解体系混合廃棄物 集積、積込み	機 械	2	m3	1,900	3,800	代価表 0043
コンクリート類 集積、積込み	機 械	29	m3	2,120	61,480	
アスファルト 集積、積 込み	機 械	9	m3	2,120	19,080	代価表 0044
カッター濁水 集積、 積込み	機 械	0.1	m3	2,120	212	代価表 0045
廃プラスチック 集積 、積込み		8	m3	1,900	15,200	代価表 0046
既設浄化槽 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 コンクリート、その他 DID区間有り 6.5km以下	1	基	828,900	828,900	代価表 0047
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 その他 DID区間有り 5.0km以下	2	m3	4,150	8,300	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 5.5km以下	29	m3	3,470	100,630	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 アスファルト類 DID区間有り 5.5km以下	9	m3	3,470	31,230	代価表 0048
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 カッター濁水 DID区間有り 11.0km以下	0.1	m3	10,000	1,000	代価表 0049
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 その他 DID区間有り 5.5km以下	8	m3	2,330	18,640	
計					1,925,672	

機械設備工事 別紙明細

20

校舎 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		1, 519, 000	別紙 00-0008
残材処分	既設浄化槽	1	基	1, 102, 300	1, 102, 300	
残材処分	解体系混合廃棄物	2	m3	28, 000	56, 000	
残材処分	コンクリート	29	m3	4, 440	128, 760	
残材処分	アスファルト類	9	m3	4, 440	39, 960	
舗装版切断汚泥処分費	汚泥比重 1.20～1.10	0.1	m3	44, 000	4, 400	
残材処分	廃プラスチック	8	m3	23, 500	188, 000	
計					1, 519, 420	

機械設備工事 別紙明細

21

プール・部室		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既存配管接続費		1	式		33,500	別紙 00-0009
配管接続費 (樹脂管類)	保温無し 100A	2	か所	8,050	16,100	
配管接続費 (樹脂管類)	保温無し 50A	3	か所	5,810	17,430	
計					33,530	
土工事費		1	式		2,846,000	別紙 00-0010
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	330	m3	3,400	1,122,000	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	311	m3	4,910	1,527,010	
敷きならし	締め固め共	19	m3	640	12,160	
山砂		19	m3	9,750	185,250	
計					2,846,420	
土留め工事		1	式		1,616,000	別紙 00-0011
埋設配管土留工	軽量鋼矢板 埋設深さ1.5m以上	1	式		1,616,000	
計					1,616,000	

プール・部室		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
舗装工事		1	式		209,000	別紙 00-0012
アスファルト舗装	A-5-15 再生密粒 再生クラッシュラン 500㎡未満	40	㎡	5,240	209,600	
計					209,600	

プール・部室		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
舗装解体		1	式		97,200	別紙 00-0013
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	46	m	1,220	56,120	
アスファルト撤去		0.6	m3	68,600	41,160	代価表 0042
計					97,280	

機械設備工事 別紙明細

24

フール・部室		発生材処理				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬		1	式		64,800	別紙 00-0014
既設浄化槽 集積、積込み		2	基	11,100	22,200	
解体系混合廃棄物 集積、積込み		0.1	m3	1,900	190	代価表 0056
コンクリート類 集積、積込み	機 械	1	m3	2,120	2,120	
アスファルト 集積、積 込み	機 械	1	m3	2,120	2,120	代価表 0044
カッター濁水 集積、 積込み	機 械	0.1	m3	2,120	212	代価表 0045
既設浄化槽 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 コンクリート、その他 DID区間有り 6.5km以下	2	基	11,000	22,000	代価表 0057
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 その他 DID区間有り 5.0km以下	0.1	m3	4,150	415	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.5km以下	1	m3	7,280	7,280	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.28m3 アスファルト類 DID区間有り 6.5km以下	1	m3	7,280	7,280	代価表 0058
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 カッター濁水 DID区間有り 11.0km以下	0.1	m3	10,000	1,000	代価表 0049
計					64,817	

機械設備工事 別紙明細

25

プール・部室		発生材処理				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		45,200	別紙 00-0015
残材処分	既設浄化槽	2	基	14,600	29,200	
残材処分	解体系混合廃棄物	0.1	m3	28,000	2,800	
残材処分	コンクリート	1	m3	4,440	4,440	
残材処分	アスファルト類	1	m3	4,440	4,440	
舗装版切断汚泥処分費	汚泥比重 1.20～1.10	0.1	m3	44,000	4,400	
計					45,280	

共通仮設費(積上) 明細

26

[illegible]

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

27

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い	成形鋼板H=3000、キャストゲート	1	式		968,300	別紙 00-0016
キャストゲート (組立解体共)	存置期間7ヶ月	1	か所	68,500	68,500	代価表 0059
仮囲い	成形鋼板 H=3000 設置、撤去費、基本料、共用1日 賃料 修理費含む 存置期間210日	81.8	m	11,000	899,800	代価表 0060
計					968,300	
仮設鉄板敷き		1	式		1,225,000	別紙 00-0017
仮設鉄板敷き (新築工事)	設置費, 撤去費, 供用1日賃料, 整備費含む 1524×6096×22mm 存置期間210日	250	m ²	4,900	1,225,000	代価表 0062
計					1,225,000	
交通誘導員	資格無し	1	式		660,000	別紙 00-0018
交通誘導員	資格無し	30	人日	22,000	660,000	
計					660,000	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

28

[illegible]

代価表

29

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	プラスチック樹 (鋳鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径150φ ST 2501~2800 T- 8 蝶番袋穴式	組	1			42,300		代価表 0001
01	プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ ST 塩ビふた付	組	1	1	6,120	6,120		
02	リサイクル硬質ポリ塩化ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	2.59	1	2,520	6,526.8		
03	雑材料		式	0.1	1	12,646.8	1,264.68		
04	配管工		K01+K02						
			人	0.24 ×1.05	1	29,600	7,459.2	○	
05	鋳鉄製防護ふた 加算	標準型 T- 8 ふた径 200 蝶番袋穴式	組	1	1	19,179.71	19,179.71		
	その他		式	1	0.24	7,459.2	1,790.21		
	計						42,340.6		

代価表

30

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	プラスチック樹 (铸铁製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径150φ ST 2201～2500 T- 8 蝶番袋穴式	組	1			40,300		代価表 0002
01	プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ ST 塩ビふた付	組	1	1	6,120	6,120		
02	リサイクル硬質ポリ塩化ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	2.29	1	2,520	5,770.8		
03	雑材料		式	0.1	1	11,890.8	1,189.08		
04	配管工		K01+K02						
			人	0.21 ×1.05	1	29,600	6,526.8	○	
05	铸铁製防護ふた 加算	標準型 T- 8 ふた径 200 蝶番袋穴式	組	1	1	19,179.71	19,179.71		
	その他		式	1	0.24	6,526.8	1,566.43		
	計						40,352.82		

代価表

31

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	プラスチック樹 (铸铁製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径150φ ST 1801~2200 T- 8 蝶番袋穴式	組	1			38,300		代価表 0003
01	プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ ST 塩ビふた付	組	1	1	6,120	6,120		
02	リサイクル硬質ポリ塩化 ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	1.99	1	2,520	5,014.8		
03	雑材料		式	0.1	1	11,134.8	1,113.48		
04	配管工		K01+K02						
			人	0.18 ×1.05	1	29,600	5,594.4	○	
05	铸铁製防護ふた 加算	標準型 T- 8 ふた径 200 蝶番袋穴式	組	1	1	19,179.71	19,179.71		
	その他		式	1	0.24	5,594.4	1,342.66		
	計						38,365.05		

代価表

32

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	プラスチック樹 (铸铁製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径150φ ST 1501~1800 T- 8 蝶番袋穴式	組	1			36,400		代価表 0004
01	プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ ST 塩ビふた付	組	1	1	6,120	6,120		
02	リサイクル硬質ポリ塩化 ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	1.59	1	2,520	4,006.8		
03	雑材料		式	0.1	1	10,126.8	1,012.68		
04	配管工		K01+K02						
			人	0.16 ×1.05	1	29,600	4,972.8	○	
05	铸铁製防護ふた 加算	標準型 T- 8 ふた径 200 蝶番袋穴式	組	1	1	19,179.71	19,179.71		
	その他		式	1	0.24	4,972.8	1,193.47		
	計						36,485.46		

代価表

33

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	プラスチック樹 (铸铁製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 1801~2200 T- 8 蝶番袋穴式	組	1			35,300		代価表 0005
01	プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 塩ビふた付	組	1	1	3,960	3,960		
02	リサイクル硬質ポリ塩化ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	2.04	1	2,520	5,140.8		
03	雑材料		式	0.1	1	9,100.8	910.08		
04	配管工		K01+K02						
			人	0.16 ×1.05	1	29,600	4,972.8	○	
05	铸铁製防護ふた 加算	標準型 T- 8 ふた径 200 蝶番袋穴式	組	1	1	19,179.71	19,179.71		
	その他		式	1	0.24	4,972.8	1,193.47		
	計						35,356.86		

代価表

34

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	プラスチック樹 (铸铁製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 1501~1800 T- 8 蝶番袋穴式	組	1			33,400		代価表 0006
01	プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 塩ビふた付	組	1	1	3,960	3,960		
02	リサイクル硬質ポリ塩化 ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	1.64	1	2,520	4,132.8		
03	雑材料		式	0.1	1	8,092.8	809.28		
04	配管工		K01+K02						
			人	0.14 ×1.05	1	29,600	4,351.2	○	
05	铸铁製防護ふた 加算	標準型 T- 8 ふた径 200 蝶番袋穴式	組	1	1	19,179.71	19,179.71		
	その他		式	1	0.24	4,351.2	1,044.29		
	計						33,477.28		

代価表

35

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	公設樹 プラスチック樹 相当 (鋳鉄製防護ふた)	樹径300φ 最大排水管径150φ ST 2501~2800 T- 8 蝶番袋穴式	組	1			79,400		代価表 0007
01	プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 塩ビふた付	組	1	2.25	3,960	8,910		
02	硬質ポリ塩化ビニル 管 (VU)	300A	m	2.59	1	5,650	14,633.5		
03	雑材料		式	0.1	1	23,543.5	2,354.35		
04	配管工		K01+K02	0.27 ×1.05	1	29,600	8,391.6	○	
05	鋳鉄製防護ふた 加算	標準型 T- 8 ふた径 200 蝶番袋穴式	組	1	2.25	19,179.71	43,154.35		
	その他		式	1	0.24	8,391.6	2,013.98		
	計						79,457.78		
	排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)撤去	地中配管 150A	m	1			2,780		代価表 0008
01	排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	地中配管 150A	m	1	1	2,786.01	2,786.01		
	計						2,786.01		

代価表

36

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 撤去	地中配管 100A	m	1			1,920		代価表 0009
01	排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 100A	m	1	1	1,924.47	1,924.47		
	計						1,924.47		
	排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 撤去	地中配管 65A	m	1			1,270		代価表 0010
01	排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 65A	m	1	1	1,275.52	1,275.52		
	計						1,275.52		
	インバート樹人孔型 撤去	MHA 1200 φ (2610～2700H)	組	1			90,100		代価表 0011
01	インバート樹人孔型	MHA 1200 φ (2610～2700H)	組	1	1	90,111.16	90,111.16		
	計						90,111.16		
	インバート樹人孔型 撤去	MHA 1200 φ (2510～2600H)	組	1			87,600		代価表 0012
01	インバート樹人孔型	MHA 1200 φ (2510～2600H)	組	1	1	87,647.22	87,647.22		
	計						87,647.22		

代価表

37

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	マンホース人孔型 撤去	MHA 900φ(2310～2400H)	組	1			63,800		代価表 0013
01	マンホース人孔型	MHA 900φ(2310～2400H)	組	1	1	63,886.47	63,886.47		
	計						63,886.47		
	マンホース人孔型 撤去	MHA 900φ(2210～2300H)	組	1			62,000		代価表 0014
01	マンホース人孔型	MHA 900φ(2210～2300H)	組	1	1	62,076.25	62,076.25		
	計						62,076.25		
	マンホース人孔型 撤去	MHA 900φ(2010～2100H)	組	1			58,600		代価表 0015
01	マンホース人孔型	MHA 900φ(2010～2100H)	組	1	1	58,671.54	58,671.54		
	計						58,671.54		
	マンホース人孔型 撤去	MHA 900φ(1910～2000H)	組	1			56,900		代価表 0016
01	マンホース人孔型	MHA 900φ(1910～2000H)	組	1	1	56,990.15	56,990.15		
	計						56,990.15		

代価表

38

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	マンホース人孔型 撤去	MHA 900φ(1810～1900H)	組	1			50,500		代価表 0017
01	マンホース人孔型	MHA 900φ(1810～1900H)	組	1	1	50,530.95	50,530.95		
	計						50,530.95		
	マンホース人孔型 撤去	MHA 900φ(1710～1800H)	組	1			48,900		代価表 0018
01	マンホース人孔型	MHA 900φ(1710～1800H)	組	1	1	48,943.8	48,943.8		
	計						48,943.8		
	マンホース人孔型 撤去	MHA 900φ(1610～1700H)	組	1			47,400		代価表 0019
01	マンホース人孔型	MHA 900φ(1610～1700H)	組	1	1	47,416.26	47,416.26		
	計						47,416.26		
	マンホース人孔型 撤去	MHA 900φ(1410～1500H)	組	1			44,500		代価表 0020
01	マンホース人孔型	MHA 900φ(1410～1500H)	組	1	1	44,565.13	44,565.13		
	計						44,565.13		

代価表

39

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	インバート樹 都型 撤去	MHA 600□ (1301～1400H)	組	1			32,300		代価表 0021
01	インバート樹 都型	MHA 600□ (1160～1300H)	組	1.1	1	29,415.22	32,356.74		
	計						32,356.74		
	インバート樹 都型 撤去	MHA 600□ (1160～1300H)	組	1			29,400		代価表 0022
01	インバート樹 都型	MHA 600□ (1160～1300H)	組	1	1	29,415.22	29,415.22		
	計						29,415.22		
	インバート樹 都型 撤去	MHA 600□ (1010～1150H)	組	1			27,900		代価表 0023
01	インバート樹 都型	MHA 600□ (1010～1150H)	組	1	1	27,948.9	27,948.9		
	計						27,948.9		
	ため樹 人孔型 撤去	MHA 900φ (2210～2300H)	組	1			57,300		代価表 0024
01	ため樹 人孔型	MHA 900φ (2210～2300H)	組	1	1	57,327.59	57,327.59		
	計						57,327.59		

代価表

40

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ため桝 人孔型 撤去	MHA 900φ(2010～2100H)	組	1			53,800		代価表 0025
01	ため桝 人孔型	MHA 900φ(2010～2100H)	組	1	1	53,816.87	53,816.87		
	計						53,816.87		
	ため桝 人孔型 撤去	MHA 900φ(1810～1900H)	組	1			45,500		代価表 0026
01	ため桝 人孔型	MHA 900φ(1810～1900H)	組	1	1	45,593.84	45,593.84		
	計						45,593.84		
	ため桝 人孔型 撤去	MHA 900φ(1710～1800H)	組	1			43,900		代価表 0027
01	ため桝 人孔型	MHA 900φ(1710～1800H)	組	1	1	43,972.07	43,972.07		
	計						43,972.07		
	ため桝 人孔型 撤去	MHA 900φ(1610～1700H)	組	1			42,300		代価表 0028
01	ため桝 人孔型	MHA 900φ(1610～1700H)	組	1	1	42,384.92	42,384.92		
	計						42,384.92		

代価表

41

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ため桝 人孔型 撤去	MHA 900φ(1510～1600H)	組	1			40,900		代価表 0029
01	ため桝 人孔型	MHA 900φ(1510～1600H)	組	1	1	40,919.98	40,919.98		
	計						40,919.98		
	ため桝 人孔型 撤去	MHA 900φ(1410～1500H)	組	1			39,400		代価表 0030
01	ため桝 人孔型	MHA 900φ(1410～1500H)	組	1	1	39,439.55	39,439.55		
	計						39,439.55		
	ため桝 人孔型 撤去	MHA 900φ(1310～1400H)	組	1			38,000		代価表 0031
01	ため桝 人孔型	MHA 900φ(1310～1400H)	組	1	1	38,006.25	38,006.25		
	計						38,006.25		
	ため桝 人孔型 撤去	MHA 900φ(～1300H)	組	1			31,700		代価表 0032
01	ため桝 人孔型	MHA 900φ(～1300H)	組	1	1	31,758.33	31,758.33		
	計						31,758.33		

代価表

42

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ため桝 都型 撤去	MHA 600□ (1160～1300H)	組	1			28,000		代価表 0033
01	ため桝 都型	MHA 600□ (1160～1300H)	組	1	1	28,035.25	28,035.25		
	計						28,035.25		
	ため桝 都型 撤去	MHA 600□ (1010～1150H)	組	1			26,600		代価表 0034
01	ため桝 都型	MHA 600□ (1010～1150H)	組	1	1	26,644.5	26,644.5		
	計						26,644.5		
	ため桝 都型 撤去	MHA 600□ (860～1000H)	組	1			25,100		代価表 0035
01	ため桝 都型	MHA 600□ (860～1000H)	組	1	1	25,153.91	25,153.91		
	計						25,153.91		
	ため桝 都型 撤去	MHA 600□ (710～ 850H)	組	1			23,700		代価表 0036
01	ため桝 都型	MHA 600□ (710～ 850H)	組	1	1	23,734.01	23,734.01		
	計						23,734.01		

代価表

43

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ため桝 都型 撤去	MHA 600□ (560～ 700H)	組	1			22,200		代価表 0037
01	ため桝 都型	MHA 600□ (560～ 700H)	組	1	1	22,243.4	22,243.4		
	計						22,243.4		
	ため桝 都型 撤去	MHA 450□ (560～ 700H)	組	1			20,000		代価表 0038
01	ため桝 都型	MHA 450□ (560～ 700H)	組	1	1	20,011.53	20,011.53		
	計						20,011.53		
	ため桝 都型 撤去	MHA 450□ (410～ 550H)	組	1			16,800		代価表 0039
01	ため桝 都型	MHA 450□ (410～ 550H)	組	1	1	16,816.93	16,816.93		
	計						16,816.93		
	ため桝 都型 撤去	MHA 450□ (～ 400H)	組	1			15,800		代価表 0040
01	ため桝 都型	MHA 450□ (～ 400H)	組	1	1	15,858.18	15,858.18		
	計						15,858.18		

代価表

44

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	公設樹 撤去 プラスチック樹 相当 (铸铁製防護ふた)	樹径300φ 最大排水管径150φ ST 2501~2800 T- 8 蝶番袋穴式	組	1			3,170		代価表 0041
01	配管工		人	0.27 ×0.315	1	29,600	2,517.48	○	
	その他		式	1	0.26	2,517.48	654.54		
	計						3,172.02		
	アスファルト撤去		m3	1			68,600		代価表 0042
01	コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	m3	1	1	68,625.14	68,625.14		
	計						68,625.14		
	解体系混合廃棄物 集積、積込み	機 械	m3	1			1,900		代価表 0043
01	内装材 積込み	機 械	m3	1	1	1,906.89	1,906.89		
	計						1,906.89		

代価表

45

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	アスファルト 集積、積込み	機 械	m3	1			2,120		代価表 0044
01	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	1	1	2,128.77	2,128.77		
	計						2,128.77		
	カッター濁水 集積、積込み	機 械	m3	1			2,120		代価表 0045
01	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	1	1	2,128.77	2,128.77		
	計						2,128.77		
	廃プラスチック 集積、積込み		m3	1			1,900		代価表 0046
01	内装材 積込み	機 械	m3	1	1	1,906.89	1,906.89		
	計						1,906.89		
	既設浄化槽 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 コンクリート、その他 DID区間有り 6.5km以下	基	1			828,900		代価表 0047
01	既設浄化槽 発生材運搬		式	1	1	828,912.9	828,912.9		
	計						828,912.9		

代価表

46

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 アスファルト類 DID区間有り 5.5km以下	m3	1			3,470		代価表 0048
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 5.5km以下	m3	1	1	3,473.18	3,473.18		
	計						3,473.18		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m3 カッター濁水 DID区間有り 11.0km以下	m3	1			10,000		代価表 0049
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1	1	10,088.44	10,088.44		
	計						10,088.44		
	プラスチック柵	柵径200φ 最大排水管径100φ ST 塩ビふた付 2501～2800	組	1			20,100		代価表 0050
01	プラスチック柵	柵径200φ 最大排水管径100φ ST 塩ビふた付	組	1	1	3,960	3,960		
02	リサイクル硬質ポリ塩化ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	2.64	1	2,520	6,652.8		
03	雑材料		式	0.1	1	10,612.8	1,061.28		
			K01+K02						
04	配管工		人	0.22 ×1.05	1	29,600	6,837.6	○	
	その他		式	1	0.24	6,837.6	1,641.02		
	計						20,152.7		

代価表

47

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 塩ビふた付 2201～2500	組	1			18,100		代価表 0051
01	プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 塩ビふた付	組	1	1	3,960	3,960		
02	リサイクル硬質ポリ塩化ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	2.34	1	2,520	5,896.8		
03	雑材料		式	0.1	1	9,856.8	985.68		
04	配管工		K01+K02						
	その他		人	0.19 ×1.05	1	29,600	5,905.2	○	
	計		式	1	0.24	5,905.2	1,417.25		
							18,164.93		
	プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 塩ビふた付 1801～2200	組	1			16,100		代価表 0052
01	プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 塩ビふた付	組	1	1	3,960	3,960		
02	リサイクル硬質ポリ塩化ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	2.04	1	2,520	5,140.8		
03	雑材料		式	0.1	1	9,100.8	910.08		
04	配管工		K01+K02						
	その他		人	0.16 ×1.05	1	29,600	4,972.8	○	
	計		式	1	0.24	4,972.8	1,193.47		
							16,177.15		

代価表

48

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP) 撤去	地中配管 100A	m	1			1,920		代価表 0053
01	排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 100A	m	1	1	1,924.47	1,924.47		
	計						1,924.47		
	ため桝 都型 撤去	MHA 450□ (410～ 550H)	組	1			16,800		代価表 0054
01	ため桝 都型	MHA 450□ (410～ 550H)	組	1	1	16,816.93	16,816.93		
	計						16,816.93		
	ため桝 都型 撤去	MHA 450□ (～ 400H)	組	1			15,800		代価表 0055
01	ため桝 都型	MHA 450□ (～ 400H)	組	1	1	15,858.18	15,858.18		
	計						15,858.18		
	解体系混合廃棄物 集積、積み込み		m3	1			1,900		代価表 0056
01	内装材 積み込み	機 械	m3	1	1	1,906.89	1,906.89		
	計						1,906.89		

代価表

49

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	既設浄化槽 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 コンクリート、その他 DID区間有り 6.5km以下	基	1			11,000		代価表 0057
01	既設浄化槽 発生材運搬		組	1	1	11,063.5	11,063.5		
	計						11,063.5		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.28m3 アスファルト類 DID区間有り 6.5km以下	m3	1			7,280		代価表 0058
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.5km以下	m3	1	1	7,286.1	7,286.1		
	計						7,286.1		
	キャスターゲート (組立解体共)	存置期間7ヶ月	か所	1			68,500		代価表 0059
01	キャスターゲート (組立解体共)	存置期間 6 ヶ月	か所	1	1	63,400	63,400		
02	キャスターゲート	月当たり増減額	か所	1	1	5,100	5,100		
	計						68,500		

代価表

50

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	仮囲い	成形鋼板 H=3000 設置、撤去費、基本料、共用1日 賃料 修理費含む 存置期間210日	m	1			11,000		代価表 0060
01	仮囲い	設置費 仮囲鉄板 H=3.0m -	m	1	1	5,158.51	5,158.51		
02	仮囲い	撤去費 仮囲鉄板 H=3.0m -	m	1	1	2,777.65	2,777.65		
03	仮囲い	供用1日賃料 修理費含む 仮囲鉄板 H=3.0m t=1.2mm w=500 -	日	210	1	8.23	1,728.3		代価表 0061
04	仮囲い	基本料 修理費含む 仮囲鉄板 H=3.0m t=1.2mm w=500 -	m	1	1	389.34	389.34		
05	仮囲い運搬	H=3.0m	m	1	1	956.54	956.54		
	計						11,010.34		
	仮囲い	供用1日賃料 修理費含む 仮囲鉄板 H=3.0m t=1.2mm w=500 -	日	1			8		代価表 0061
01	仮囲い	供用1日賃料 修理費含む 仮囲鉄板 H=3.0m t=1.2mm w=500 -	m	1	1	8.23	8.23		
	計						8.23		

代価表

51

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	仮設鉄板敷き (新築工事)	設置費, 撤去費, 供用1日賃料, 整備費含む 1524×6096×22mm 存置期間210日	m ²	1			4,900		代価表 0062
01	仮設鉄板敷	設置費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	m ²	1	1	1,244.71	1,244.71		
02	仮設鉄板敷	撤去費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	m ²	1	1	1,244.71	1,244.71		
03	仮設鉄板敷	供用1日賃料 敷鉄板 1524×6096×22mm 12ヵ月以下	日	210	1	8.14	1,709.4		代価表 0063
04	仮設鉄板敷	整備費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	m ²	1	1	121	121		
05	仮設敷鉄板運搬		m ²	1	1	589.91	589.91		
	計						4,909.73		
	仮設鉄板敷	供用1日賃料 敷鉄板 1524×6096×22mm 12ヵ月以下	日	1			8		代価表 0063
01	仮設鉄板敷	供用1日賃料 敷鉄板 1524×6096×22mm 12ヵ月以下	m ²	1	1	8.14	8.14		
	計						8.14		
	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	m	1			2,100		代価表 0064
01	ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	m	210	1	10.01	2,102.1		
	計						2,102.1		